Notizie biografiche

Il Trattato de crimine laesae Maiestatis, in fol. [Toppi 355, Jöcher (s.n.t.)]

Il Tomo delle Decisioni Perugine, e Lucensi [Toppi 355, Jöcher]

* * *

Semicenturia decisionum Sac. Rotae Romanae in materia fideicommissi ex novissimis reollectarum a perillustri et excellentiss. D. Andrea Censalio ..., Venetiis, apud Turrinum, 1652, 4° [SBN]

Martinio Lipenio riporta l'opera *Decisiones Rotae Romanae*, Venet. 1552 in f. Ma sarà immaginaria, almeno l'edizione [Giustiniani]

Obseruationes singulares cum additionibus ad Tractatum de fideicommissis M. Antonij Peregrini ... Cura, et diligentia v.i.d. d. Iosephi Censalij ... aeditum, atque excussum. Quibus accessit Semicenturia decis. S. Rotae Rom. eandem materiam fideicommissariam concernentium reollectarum a ... d. Andrea Censalio ... Cum duplici indice, quaestionum altero, altero materiarum, Venetijs, apud Turrinum, 1652, 2 pt., fol. [SBN] [Toppi 355 (s.n.t.)]

* * *

*D. Francisci Salgado de Somoza ... Labyrinthus creditorum concurrentium ad litem per debitorem communem inter illos causatam tomus primus [-secundus] Accessitin hac prima veneta editione Centuria decisionum S. Roti Romani ad materiam eiusdem tractatus: *Opus sane pulchrum, admodumque subtile, a plerisque petitum eta cunctis Hispanii prouincijs desideratum, non sine magno labore et longa experientia digestum, provideq\ue! et accurate illustratum / collecta a ... Andrea Censalio Roti Perusini & prouincii Vmbria auditore generali, Venezia, apud Turrinum, 1653 [SBN]*

D. Francisci Salgado de Somoza, ... Labyrinthus creditorum concurrentium ad litem per debitorem communem inter illos causatam, Tomus primus [-secundus]. ... In hac nouissima editione, ab authore correcta et emendata, accessit centuria decisionum S.R.R. ad materiam eiusdem tractatus, collecta a perillustri & excell. D.V.I. D. Andrea Censalio ..., Lugduni, sumptibus Laurentii Anisson, 1654, 2 v., fol. [SBN]

D. Francisci Salgado de Somoza ... Labyrinthus creditorum concurrentium ad litem per debitorem communem inter illos causatam: Tomi duo ... - Editio novissima, prior multo auctior, correctior, et ab enormibus, quibus antea scatebat, mendis emendatior. Cui accessit centuria decisionum ... Cum adjuncto accurato indice rerum et verborum locupletissimo, Francofurti, sumptibus Joann. Baptistae Schonvetteri, Typis Kempfferianis, 1663, 2 v., fol. [SBN]

Labyrinthus creditorum, concurrentium ad litem, per debitorem communem inter illos causatam. Opus sane pulchrum ... Una cum Centuria decisionum S. Rotae Romanae, ad materiam tractatus, collecta ab ... Andrea Censalio, ... Postrema editio, quae praeter expurgatissimam prae alijs castigationem, viginti adhuc recentissimis eiusdem S. Rotae decisionibus ad rem, est ditata. Cum indicibus uberioribus, quam antehac, & aptioribus. Tomus primus -tertius!, Venetiis, penes Turrinum, 1663, 3 v., fol., Vol. 3: Centuria decisionum Sacrae Rotae Romanae e Sacrae Rotae Romanae decisiones [SBN]